
Contacto

Teléfono 971774100
Fax 971465261
Correo Electrónico 
ib-zon-palmamallorca@guardiacivil.org

Dirección Postal

Manuel Azaña, 10
(07006) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0447M/23/6 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2024
a las 08:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BwRG47lRWqoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución equipo de climatización oficina Atención al Ciudadano Puesto
Principal de Llucmajor

Presupuesto base de licitación
Importe 1.216,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.005 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/06/2023 al 27/07/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INSTAL-LACIONS CARDELL
NIF ***3747**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BwRG47lRWqoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.216,05 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.597,2 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.005 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.216,05 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5vKXTuwulILIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000013570120 |  2024-000668121 | mié, 19 jun 2024 08:36:53:015 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78324466520674546131556640167552857918 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5vKXTuwulILIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

